
ULUDAĞ ÜNĐVERSĐTESĐ SAĞLIK HĐZMETLERĐ MESLEK YÜKSEKOKULU  
SAĞLIK BAKIM HĐZMETLERĐ BÖLÜMÜ  

EVDE HASTA BAKIMI PROGRAMI DERS PLANI  
(Zorunlu Dersler Listesi) 

 I. YARIYIL  
Haftalık Ders Saati 

Ders Kodu  Ders Adı 
T U L 

Kredisi AKTS 

ATA101 Atatürk Đlkeleri ve Đnkılâp Tarihi I 2 0 0 2 2 
TUD101 Türk Dili I 2 0 0 2 2 
YAD101 Yabancı Dil I (Đngilizce ) 2 0 0 2 2 
SHOZ101 Anatomi 2 0 0 2 3 
SHOZ103 Fizyoloji  2 0 0 2 3 
SHOZ105 Tıbbi Terminoloji 2 0 0 2 3 
EHBZ101 Hasta Bakım Đlke ve Uygulamaları I 4 2 0 5 6 
EHBZ103 Genel Mikrobiyoloji 2 0 0 2 3 

 Seçmeli Dersler    4 6 
 TOPLAM KREDĐ    23 30 

 

 II. YARIYIL 

ATA102 Atatürk Đlkeleri ve Đnkılâp Tarihi II 2 0 0 2 2 
TUD102 Türk Dili II 2 0 0 2 2 
YAD102 Yabancı Dil II (Đngilizce ) 2 0 0 2 2 
EHBZ102 Hasta Bakım Đlke ve Uygulamaları II 4 2 0 5 6 
EHBZ104 Hijyen ve Sanitasyon 2 0 0 2 3 
SBHZ102 Beslenme Đlkeleri 2 0 0 2 3 
ANEZ104 Enfeksiyon Hastalıkları 2 0 0 2 3 
OTPS003 Đlk Yardım 2 0 0 2 3 
 Seçmeli Dersler    4 6 
 TOPLAM KREDĐ    23 30 

 

 III. YARIYIL  
EHBZ201 Hasta Bakım Đlke ve Uygulamaları III 2 2 0 3 3 
EHBZ203 Evde Hasta Bakım Hizmetleri 2 0 0 2 3 
EHBZ205 Yara Bakımı 2 0 0 2 2 
SBHZ201 Kronik Hastalıklar 2 0 0 2 3 
SBHZ203 Nörolojik Hastalıklar 2 0 0 2 3 
 Staj     4 
 Seçmeli Dersler    8 12 
 TOPLAM KREDĐ    19 30 

 

 IV. YARIYIL 
EHBZ202 Hasta Bakım Đlke ve Uygulamaları IV 2 2 0 3 3 
EHBZ204 Psikiyatri 2 0 0 2 3 
SBHZ202 Bulaşıcı Hastalıklar 2 0 0 2 3 
SBHZ204 Meşguliyet Terapisi 2 0 0 2 2 
ĐAYZ206 Farmakoloji 2 0 0 2 3 
 Staj     4 
 Seçmeli Dersler    8 12 
 TOPLAM KREDĐ    19 30 

 KREDĐ ve AKTS TOPLAMI    84 120 



ULUDAĞ ÜNĐVERSĐTESĐ SAĞLIK HĐZMETLERĐ MESLEK YÜKSEKOKULU  
SAĞLIK BAKIM HĐZMETLERĐ BÖLÜMÜ  

EVDE HASTA BAKIMI PROGRAMI DERS PLANI  
(Seçmeli Dersler Listesi) 

 I. YARIYIL GÜZ Toplam 4 kredilik/6AKTS’lik ders seçilecektir. 

Haftalık Ders Saati Ders Kodu Dersin adı 
T U L 

Kredisi AKTS 

OTPS001 Đş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 0 2 3 
OTPS002 Çevre Koruma 2 0 0 2 3 
OTPS009 Đletişim 2 0 0 2 3 
OTPS010 Bilgi ve Đletişim Teknolojisi 1 0 2 2 3 
OTPS016 Sağlık Yönetimi ve Örgütlenme 2 0 0 2 3 
OTPS018 Yazışma Teknikleri 2 0 0 2 3 
OTPS027 Sunum Teknikleri 2 0 0 2 3 
TDSZ103 Tıbbi Dokümantasyon I 2 0 0 2 3 
TLTZ103 Genel Biyokimya 2 0 0 2 3 
ĐAYZ105 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme I 1 2 0 2 3 
TDSZ111 Temel Biyoistatistik 2 0 0 2 3 

 TOPLAM KREDĐ    4 6 
 

 II. YARIYIL BAHAR Toplam 4 kredilik/6AKTS’lik ders seçilecektir. 
OTPS006 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 0 2 3 
OTPS007 Meslek Etiği 2 0 0 2 3 
OTPS013 Girişimcilik 2 0 0 2 3 
OTPS017 Đnsan Kaynakları Yönetimi 2 0 0 2 3 
OTPS024 Bilgisayar Programcılığı 2 0 0 2 3 
OTPS028 Halk Sağlığı 2 0 0 2 3 
OTPS029 Sağlık Kayıt Sistemleri 2 0 0 2 3 
TGTZ104 Radyolojik Anatomi 2 0 0 2 3 
TDSZ104 Tıbbi Dokümantasyon II 2 0 0 2 3 
TDSZ110  Örgütsel Davranış 2 0 0 2 3 
ĐAYZ106 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme II 1 2 0 2 3 
 TOPLAM KREDĐ    4 6 

 

 III. YARIYIL GÜZ Toplam 8 kredilik/12 AKTS’lik ders seçilecektir. 
EHBS201 Đşyeri Eğitimi I 0 16 0 8 12 
SHBS201 Türk Sağlık Sistemi 2 0 0 2 3 
SBHS203 Sağlık Sosyolojisi 2 0 0 2 3 
SBHS205 Sosyal Hizmetler 2 0 0 2 3 
YABZ203 Sosyal Rehabilitasyon 2 0 0 2 3 
OTPS005 Kalite Güvencesi ve Standartları 2 0 0 2 3 
OTPS011 Đşletme Yönetimi I 2 0 0 2 3 
OTPS021 Mesleki Yabancı Dil I 2 0 0 2 3 
OTPS023 Hızlı Okuma ve Anlama Teknikleri 2 0 0 2 3 
OTPS025 Sağlık Kurumlarında Muhasebe 2 0 0 2 3 
SISL137 Đş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 0 0 2 3 

 TOPLAM KREDĐ    8 12 
 

 IV. YARIYIL BAHAR Toplam 8 kredilik/12 AKTS’lik ders seçilecektir. 
EHBS202 Đşyeri Eğitimi II 0 16 0 8 12 
SBHS202 Sağlık Eğitimi 2 0 0 2 3 
YABZ104 Romatolojik Hastalıklar 2 0 0 2 3 
YABZ204 Fiziksel Rehabilitasyon 2 0 0 2 3 
SOSP149 Sağlık Psikolojisi 2 0 0 2 3 
OTPS004 Kalite Yönetim Sistemleri 2 0 0 2 3 
OTPS008 Đstatistik 2 0 0 2 3 
OTPS012 Đşletme Yönetimi II 2 0 0 2 3 
OTPS019 Etkili ve Güzel Konuşma 2 0 0 2 3 
OTPS020 Dramatizasyon ve Tiyatro 2 0 0 2 3 
OTPS022 Mesleki Yabancı Dil II 2 0 0 2 3 
 TOPLAM KREDĐ    8 12 

 


